

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü

U.Ü. Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü 1982-1983 akademik yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. Zootečni Bölümü; Hayvan Yetiştirme, Yemler ve Hayvan Besleme ile Biyometri ve Genetik olmak üzere üç anabilim dalından oluşmaktadır. Bölümümüzde güçlü bir araştırma alt yapısı (et ve süt sığırcılığı, koyun ve keçi yetiştiriciliği, yumurta, etlik piliç, devekuşu, bildircin, sülün ve kekkik yetiştiriciliği ve arıcılık birimleri) bulunmakta olup bu araştırma alt yapısını destekleyen önemli araştırma laboratuvarlarına da sahiptir. Bölümümüzde on öğretim üyesi ve yedi öğretim elemanı ile eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri yürütülmektedir.

Zootečni Bölümünün en önemli amacı toplumumuzun ihtiyacı ve ihracat potansiyeli yüksek olan hayvansal ürünler üretmek üzere çiftlik hayvanlarının yetiştirilmesi, çoğaltılması, bakım-beslenmesi, yem endüstrisi ve hayvan ıslahı konularında güncel bilgi, teknik ve teknolojilerle donanımlı Zooteknist Ziraat Mühendisleri yetiştirmektir.

Bursa, tarım ve tarıma dayalı sanayi açısından hem Marmara Bölgesi'nin hem de ülkemizin en önemli şehridir. Şehirde faaliyet gösteren önemli süt ve besi hayvancılığı işletmeleri, yumurta ve etlik piliç üretim işletmeleri, çağın son teknolojilerini kullanarak bu işletmelere yem üreten büyük yem fabrikaları ile bu işletmelerden elde edilen ürünleri yine bu şehirde işleyen ve sadece ülkemizde faaliyet göstermekle kalmayıp Dünya'nın bir çok ülkesine ihracatta bulunan sanayi kuruluşları bulunmaktadır. Bu nedenle Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü öğrencileri hem lisans ve lisansüstü eğitimleri esnasında hem de mezun olduktan sonra, hayvansal üretim çeşitleri, hayvan ıslahı ve yem sanayi teknolojileriyle ilgili güncel bilgilerle donanımlı ve Dünyada zootečni alanında güncel tüm teknolojik gelişmeleri takip eden işletmeler ile iç içe bir eğitim-öğretim ve iş hayatına sahip olmaktadır.

İsteyen öğrenciler Zootečni Bölümü eğitimi yanında çift ana dal ve yan dal eğitim görme olanağına sahip olup, lisans ve lisans üstü öğrencilere Erasmus anlaşması çerçevesinde eğitimlerinin bir bölümünü yurt dışında sürdürme olanağı da sunulmaktadır.

Bölümün toplam eğitim süresi dört yıldır ve öğrenciler Zooteknist Ziraat Mühendisi ünvanı alarak mezun olmaktadır. Mezunlarımız farklı Kamu kurum ve kuruluşları, Hayvancılıkla ilgili sivil toplum kuruluşları ve özel sektör kuruluşlarında önemli istihdam olanaklarına sahip olup, girişimci mezunlarımız kendi işlerini kurma alternatifine de sahip bulunmaktadır.

Bilgi için: Yard.Doç.Dr.Serdar DURU Tel: 0 224 294 15 51

Araş.Gör.Kadir Cem AKBAY Araş.Gör.Nurcan Karşlıoğlu Kara Tel: 0 224 294 15 60

Not: Detaylı bilgi için Zootečni Bölümü web sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

<http://zootekni.home.uludag.edu.tr/#>

